
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

„ Р І Ш Е Н Н Я
А , Ь . 0 Ь .  І о А С

Про видачу дублікату свідоцтва на право 
власності на житло від 15.05.2000 №2416

Розглянувши звернення гр. Будкова Петра Володимировича, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Ушакова, буд. 16, який уповноважений за довіреностями, посвідчених Горай
О.С. приватним нотаріусом Житомирського міського нотаріального округу від 17.02.2020, 
зареєстровано!' в реєстрі за №255 діяти в інтересах гр. Бондарчука Володимира Олексійовича, 
зареєстр. за адресою: Коростишівський район, с. Більківці, вул. Леніна, буд. 112, від 19.02.2020 
зареєстрованої в реєстрі за №268 діяти в інтересах гр. Бондарчук Броніслави Броніславівни, 
зареєстр. за адресою: м.Коростишів, вул. Потєхіна, буд. 27, кв. 80 та від 11.03.2020, зареєстрованої 
в реєстрі за №378 діяти в інтересах гр. Бондарчука Віктора Володимировича, зареєстр. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Прудова, буд. 15, копії паспортів гр. Будкова П.В., гр. Бондарчука В.О., гр. 
Бондарчук Б.Б. та гр. Бондарчук В.В., довідку про наявність (відсутність) власності 
зареєстрованого майна, виданої КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної 
інвентаризації» Житомирської обласної ради від 18.02.2020 №142, свідоцтво №2416 на право 
власності на житло від 15.05.2000, оголошення з газети «Коростишівська газета» від 28.02.2020 
№8 про недійсність загубленого свідоцтво №2416 на право власності на житло від 15.05.2000, 
копія технічного паспорту на квартиру №80 у житловому будинку №27 по вул. Потєхіна, в 
м.Коростишеві, свідоцтво про смерть серії І-ТП №373951 від 18.02.2020, інформація з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 
об'єкта нерухомого майна у відповідності до Порядку видачі дубліката свідоцтва про право 
власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу 
документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
19.11.2014 року № 215 (зі змінами та доповненнями) та керуючись ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва №2416 на право власності на житло від 15.05.2000 на 
квартиру №80 в житловому будинку №27 по вул. Потєхіна, в м.Коростишеві, виданого 
гр.Бондарчуку Володимиру Олексійовичу та членам його сім'ї Бондарчук Броніславі 
Броніц» івівні, Бондарчуку Олегу Володимировичу, Бондарчуку Віктору Володимировичу, 
вважати таким, що втратив чинність.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.) 
підготувати дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до Порядку 
видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, 
крадіжки або пошкодження оригіналу документа, із змінами та доповненнями, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
19.11.2014 №215.


